第４回中 3高校入試特訓のお知らせ

 拝啓、第 4 回高校入試特訓を下記の日程で実施いたします。教室によって開講の日時が違います

のでご注意ください。お近くの教室へお越しください。第 3 回目テキストの宿題を必ずして,3 回目

のテキストを持参してください。4 回目のテキストは当日配布いたします。

●今出川教室『9月 27日(日)午後 5:20～7:00』  ●桃山南口教室『9月 26日(土)午後 4:00～5:40』
(紫野教室の生徒は今出川教室にお越しください。)         ●神明教室『9 月 26 日(土)午後 6:20～8:00』
●東向日駅前教室『9 月 27 日(日)午後 7:00～8:40』 (伊勢田・宇治・小倉・大久保教室の生徒は神明か黄檗教室へ

(長岡天神教室の生徒は東向日教室へお越しください。)        お越しください)

●太秦教室『9 月 24 日(木) 午後 7:00～8:40』   ●黄檗教室『9 月 26 日(土) 午後 4:00～5:40』
(木曜日がご都合悪いときは土曜日の上桂教室へお越しください)   (伊勢田・宇治・小倉・大久保教室の生徒は神明か黄檗教室へ

●山科教室『9 月 26 日(土) 午前 10:00～11:40』  お越しください)

●上桂教室『9 月 26 日(土) 午後 3:40～5:20』   ●上新庄駅前教室『9月22日(火)25日(金)授業終了後50分』

●四条烏丸教室『9月28日(月)30日(水)授業前および終了後50分』

各教室同じ学習内容ですので、当日都合が悪いときは教室で振替受講してください。

第４回授業内容

科目 英語 数学 国語 理科 社会

内容

A 不定詞・動名
詞
B.受け身・現在
完了
C いろいろな疑
問文

A２乗に比例す
る関数
B 合同
C 比例・反比例

A 詩
B 古文②
C 読解問題の前
に

A 大地の変化
B 化学変化
C 光・音・力

A.中国・ヨーロ
ッパ・アメリカ
B.世界のすが
た
C２つの世界大
戦と日本

★上記内容の A コース(偏差値 60 以上)・B コース(偏差値 50 以上)・C コース(偏差値 50 未満)のレ

ベル別の問題を各自の進路に合わせて指導をいたします。

第４回宿題内容

科目 英語 数学 国語 理科 社会

内容

A 付加疑問文・
間接疑問文
B.いろいろな
文
C 名詞・冠詞の
用法

A.入試問題演
習
B 確率
C1次関数

A 短歌・俳句
B 古文③
C 空欄補充

A 天気の変化
B 化学変化のき
まり
C 電流回路

A.世界と比べ
た日本
B.世界の諸地
域②
C 地球の姿・世
界の国々

★上記内容の A コース(偏差値 60 以上)・B コース(偏差値 50 以上)・C コース(偏差値 50 未満)のレ

ベル別の問題を各自が選択して宿題として次回までに学習してきてください。

◆宿題は必ず家で計画を立てて、次回までに学習してきてください。保護者の方には宿題のチェッ

クのご協力お願い申し上げます。

近藤塾  本部事務局 ℡0774-24-7087

ホームページ http://www.kondojuku-uji.com

塾長 １期(９月・１０月)は中１～中 3までの基礎力をしっかり身につけていただきます

http://www.kondojuku-uji.com/